

# MAGNEZ VIT 20 tabletek musujących o smaku czerwonej porzeczki Activlab Pharma



Cena: 9,39 PLN

## Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	20 tabl.
Postać	tabl.mus.
Producent	UNIPRO SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

## Opis produktu

**Właściwości**Odkryj potężny boost dla swojego zdrowia dzięki Activlab MagnezVit 20tab. Te małe tabletki to klucz do utrzymania równowagi elektrolitowej i wzmocnienia układu odpornościowego.2. Aktywuj Swoje Najlepsze Ja z Activlab!Zadbaj o swoje codzienne dobre samopoczucie z Activlab MagnezVit 20tab. Wyjątkowe połączenie magnezu i witaminy B6 wspiera Twoje zdrowie psychiczne i fizyczne, dostarczając niezbędnych składników odżywczych.3. Energia i Odporność w Jednym Tabletkowym Rozwiązaniu!Activlab MagnezVit 20tab to nie tylko suplement – to klucz do pełnej energii i niezwykłej odporności. Dzięki łatwej formie tabletek, zyskujesz szybki dostęp do esencji zdrowego życia. Odkryj potencjał swojego organizmu już dziś!Skoncentrowana Siła MagnezuWspomaganie Odporności z Witaminą B6Wygoda w Jednej Tabletce:Regulacja Nerwów i Ułatwienie RelaksuDoskonała Przewidywalność i Skuteczność**Zalecane spożycie**1 tabletkę rozpuścić w szklance (200 ml) wody. Stosować raz dziennie.**Ważne**Regularne stosowanie Witamin i Mineralew Magnez + Witamina B6 Activlab MagnezVit 20tab Czerwona Pożeczka pomoże utrzymać zdrowy poziom magnezu i witaminy B6 w organizmie.Dodatek magnezu wspiera prawidłowe funkcjonowanie mięśni, układu nerwowego oraz przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia.Witamina B6 zawarta w produkcie wpływa na metabolizm białek i glikogenu, co jest istotne dla zachowania energii oraz dobrego samopoczucia.Pozostałe suplementy dostępne na stronie swiatsupli.pl mogą być doskonałym uzupełnieniem działania produktu. Na przykład, dodanie preparatu z witaminami A, C i E może wesprzeć ogólną odporność organizmu. Dodatkowo, suplementacja cynkiem może korzystnie wpływać na stan skóry oraz wzmacniać włosy i paznokcie.**Składniki**Składnik Zalecana Dzienna Porcja (1 tabletki) % RWS\*Magnez 60 mg 16%Witamina B6 1,4 mg 100%\*RWS - Referencyjna Wartość SpożyciaSkładniki:Regulatory kwasowości: kwas cytrynowyWodorowęglan soduSubstancja wypełniająca: sorbitoleWęglan magnezuAromatKoncentrat buraka czerwonegoSubstancja przeciwbrylająca: glikol polietylenowySubstancja słodząca: sukralozaChlorowodorek pirydoksynyAlergeny:Zbóż zawierających glutenSoiMlekaDla Wegan: Tak, produkt jest odpowiedni dla wegan.